
 

         

Följ med på vårens trevliga bussresa till 
Finland med Helsingfors, Iittala, Åbo och 

Stockholm 
  

4-dagars resa med avresa från Bollebygd söndag 18 maj 2025 
 

SPF Bollebygd välkomnar alla medlemmar och vänmedlemmar till denna trevliga 4-dagars bussresa 
som går till vårt östra grannland Finland.  Vi åker lyxigt med Viking Line till och från Stockholm med 
hytter och god buffé samt får uppleva Helsingfors med guidning och en natt på hotell.  Vi besöker 
Iittala glasbruk och guidas runt i Åbo. Dessutom skall vi på guidad rundtur i Stockholm innan vi åker 
hemåt.  Vi hoppas många kan åka med oss på denna trevliga resa!  Välkomna med! 
 
Söndag 18 maj: Mot Stockholm för färjeresa till Helsingfors 
Bussen från Leja Touring kommer till vår vanliga plats i Bollebygd på morgonen. Samling kl. 07.00 och  
vi åker direkt ut på 40:an mot Jönköping, Mjölby och Norrköping.  På Stavsjö krog serveras dagens 
lunch innan vi kommer till Stockholm, där vi kör direkt till Viking Lines färjeterminal. Vi går ombord i 
Viking Lines stora kryssningsfartyg Viking Cinderella som avgår mot Helsingfors kl. 16.30 och får våra 
insides dubbelhytter (utsides mot tillägg – se nedan), som alla ligger högt upp i båten. Kl. 17.30 
samlas vi i fartygets restaurang för den stora middagsbuffén där även dryck ingår. Därefter kan vi 
handla billigt i tax-free butikerna, ta en drink i baren och kanske en dans till levande musik ombord. 

     
Viking Cinderella och Viking Grace  (Foto: Viking Line) 

 
Måndag 19 maj: Helsingfors 
Efter en god frukost ombord kommer vi till Helsingfors kl. 10.10. Vi går iland och möter bussen på 
kajen där vi även träffar vår svensktalande lokalguide, som under förmiddagstimmarna skall visa oss 
Finlands vackra huvudstad. Vi ser Senatstorget, Salutorget, Esplanaden, Sibeliusmonumentet, 
Finlandiahuset, Tempelplatskyrkan och mycket mera. Därefter får vi tid på oss att ströva runt på stan, 
kanske shoppa lite, äta en sen lunch för egen räkning etc. Vi checkar så småningom in på fina Scandic 
Hotel Park nära Finlandiahuset och Hesperiaparken. Kl. 19.30 serveras en god middag i hotellets 
restaurang. 
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Helsingfors  (Foto: Viking Line) 
  

Tisdag 20 maj:  Iittala glasbruk och kvällstur med guide i Åbo 
Efter frukost checkar vi ut från hotellet och kl. 09.00 sätter vi kurs norrut mot Finlands landsbygd. Vi 
kommer så småningom till Iittala som är världskänt för sitt glasbruk och som erbjuder en unik 
möjlighet att se tillverkningen av olika sorters glaskonstverk. Här får vi se deras skickliga glasblåsare 
arbeta med smält glas och skapa såväl de klassiska Aalto-vaserna och Oiva Toikkas glasfåglar som 
vanliga bruksföremål. Historien om Iittala började redan för över 140 år sedan när ett glasbruk 1881 
grundades i byn Iittala. Det var där Iittalas världsberömda designhistoria tog form. Fabriken är 
fortfarande i drift och tillverkar det mest välkända finska glaskonstverket – Alvar Aaltos Alto- eller 
Savoy-vas. Vi får en intressant guidning och även tid att köpa med oss föremål till outletpriser. Efter 
detta intressanta besök serveras en enklare lunch på Könnölä Turistgård, en mil söder om Iittala. 
Därefter sätter vi kursen mot Åbo.  Här möts vi av en duktig lokalguide som tar oss med på en 
rundtur i staden innan vi checkar in på Viking Lines moderna färja MS Viking Grace som avgår kl. 
20.55 mot Stockholm. Vi får våra hytter och samlas därefter till stor middagsbuffé i restaurangen där 
även dryck ingår. Passa även på att handla prisvärt i butikerna ombord!  

       
Olika produkter från Iittala (Foto: Iittala Glasbruk) 
 

Onsdag 21 maj: Stockholm innan hemfärd 
Vi väcks tidigt denna morgon då vår färja kommer in i Stockholm redan kl. 06.15 på morgonen. Vi 
äter därför ingen frukost så tidigt ombord men kör i stället till ett av Scandics hotell i centrala 
Stockholm där det serveras stor frukostbuffé. Kl. 09.00 möter vi en duktig lokalguide som skall visa 
oss mera av vår vackra huvudstad. Vid 12-tiden är guidningen slut och vi får två timmar på egen hand 
för lite shopping och kanske en dagens lunch för egen räkning. Vid 14-tiden påbörjar vi hemresan och 
med ett par pauser längs vår väg hemåt beräknar vi anlända Bollebygd vid 20-tiden efter en 
intressant resa i vårt östra grannland.   
 

         
      Vårt fina hotell i Helsingfors  (Foto: Scandic Hotels) 
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PRIS:  6 850 kr   
(Tillägg för enkelhytt insides t/r och enkelrum på hotellet: 1 650 kr) 

 

(Tillägg för dubbelhytt utsides på Viking Line t/r:  450 kr per person) 
 
 

I priset ingår: 
- hela rundresan i modern turistbuss från Leja Touring med toalett och AC  
- färjeresa med Viking Line Stockholm-Helsingfors den 18/5 i dubbelhytter insides 
- färjeresa med Viking Line Åbo-Stockholm den 20/5 i dubbelhytter insides 
- middagsbuffé ombord på ut- och hemresan inkl. dryck till maten 
- frukostbuffé på utresan, frukost på Scandic Stockholm på hemresan 
- en natt i dubbelrum på Scandic Park Hotel i Helsingfors inkl. middag och frukost 
- lunch 18/5 på Stavsjö krog samt lunch 20/5 i Könnölä 
- Lokalguide i Helsingfors 19/5, i Åbo 20/5 samt i Stockholm 21/5 enligt resebeskrivningen 
- besök på Iittala glasbruk i Iittala inklusive guidning  
- EU-moms (resemoms) 
- busschaufför och reseledare är Peter och Carina Lendahl  

 

Anmälan:  
Ni anmäler er till SPF-resor Bollebygd Tel/SMS 0769–14 54 28 eller per e-post till 
spfbollebygdresor@gmail.com.  Observera att först till kvarn gäller då resan snabbt kan bli fullbokat. 
  

Betalning:  
Ni kommer att få faktura på 2 000 kr per person i början av februari med sista betalningsdag måndag 
17 februari samt slutfaktura i början av april med sista betalningsdag måndag 14 april.   
 

Avbeställningsskydd: 
Komfort Resor erbjuder inget avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hem-
försäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt 
betalkort så finns ett avbeställningsskydd inkluderat hos de flesta svenska banker. 
 

Researrangör:    
Komfort Resor i Göteborg Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet.  
www.komfortresor.se  och www.kammarkollegiet.se/resegarantier   
 
 

            OBS: För allas trevnad försök vara så doftfria som möjligt. Tänk på våra allergiker 
 

Välkommen till vårens trevligaste resa! 
 

Researrangör: 
 

 
Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg  Tel 031-41 12 00  mobil 0705-41 49 03  

Hemsida:  www.komfortresor.se           14 år med resor från Västsverige 
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